未成年人保护社会工作服务项目情况公告

未成年人保护社会工作服务项目由2022年中央彩票公益金支持。根据《河南省财政厅、河南省民政厅关于下达2022年省级福利彩票公益金的通知》（豫财综[2022]32号）文件精神，下达我县2022年未成年人保护社会工作服务引导资金15万元。按照《河南省民政厅福利彩票公益金使用管理信息公开办法》（豫民文〔2020〕179号）文件规定，现将2022年项目情况公告如下：
一、项目名称
未成年人保护社会工作服务项目。
项目内容

通过购买社会工作服务，为儿童等未成年人提供心理疏导、救助帮扶、监护及收养评估、社会融入、家庭教育指导、危机干预等服务。
三、项目周期
6个月。
四、资金额度
15万元
项目负责人

    王卫灵
六、联系方式
（0398）4886172。
七、项目完成情况
2023年我局通过政府购买形式开展渑池县未成年人保护工作服务项目，投入资金15万元，项目正在实施。
实际效果

通过项目实施，加强基层未成年人保护工作力量，提升专业服务水平，满足未成年人健康成长需要。

渑池县民政局
2023年6月13日
[image: image1.jpg]SN
i
I

i
b

T
i

Y
.

&

m%.%mwﬁﬁ%ﬁg

Aocinatipn Clinlg
N,

il

[image: image2.jpg]